

Protokol Listesi

T.C. MURADIYE KAYMAKAMLIĞI		T.C. MURADIYE KAYMAKAMLIĞI PROTOKOL LİSTESİ	
SIRA NO	UNVAN	ADI SOYADI	
1	KAYMAKAM	MELİH AYDOĞAN	
2	BELEDİYE BAŞKANI	MELİH AYDOĞAN	
3	CUMHURİYET BAŞSAVCISI	ORBAY ALTUNDAĞ	
KOLLUK BİRİM AMİRLERİ			
4	İLÇE JANDARMA KOMUTANI	BNB. GÜRCAN ÖZDİLEK	
5	İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ	ERKAN KARALI	
HAKİMLER, SAVCILAR, NOTER			
6	CUMHURİYET SAVCISI	AHMET RIDVAN KARAHÖYÜKLÜ	
7	CUMHURİYET SAVCISI	HASAN ÖZTÜRK	
8	HAKİM	İLKER EMRE	
9	HAKİM	CANAN YALDIZ KARABULUT	
10	HAKİM	ESMA HANIM OKATAN	
11	NOTER	ERDOĞAN YAVUZ	
İKTİDAR PARTİSİ İLÇE BAŞKANI			
12	AK PARTİ İLÇE BAŞKANI	MEHMET NESİM YAVRUTÜRK	
ANA MUHALEFET PARTİSİ			
13	CHP İLÇE BAŞKANI	EJDER KAYA	
TBMM'DE GRUBU BULUNAN SİYASİ PARTİLER			
14	MHP İLÇE BAŞKANI	VEZİR ÇAVUŞOĞLU	
15	İYİ PARTİ İLÇE BAŞKANI	ÖZCAN ACAR	
CUMHURBAŞKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
19	MÜFTÜ	EYYÜP BABAT	
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
20	MURADIYE SOSYAL YARD. VE DAY. VAKFI MÜDÜRÜ	NURETTİN YAVRUTÜRK	
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
21	SOSYAL GÜVENLİK MERKEZ MÜDÜRÜ	VEYSEL YAY	
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
22	TAPU MÜDÜRÜ	KERİM BAY	
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
24	GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜR V.	ÇAĞLAR KAYAKESER	
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
25	MALMÜDÜRÜ V.	KEREM ALKAN	
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
26	İLÇE YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	RAMAZAN ÜNGÖR	
27	İLÇE NÜFUS MÜDÜRÜ	SAİM SABAH KENDİR	
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
28	HALK KÜTÜPHANESİ MÜDÜRÜ	SERDAR BAŞ	
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
29	İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ	YÜKSEL ZORLU	
SAĞLIK BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR			
30	İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ	DR. ONUR ÇAN	
31	MURADIYE DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ	DR. ÖZKAN ÖZAY	
32	MURADIYE DEVLET HASTANESİ MÜDÜRÜ	VELİ AKGÜNEŞ	

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR

33	İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜR V.	İBRAHİM ASLANBAY
----	------------------------------	------------------

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR

34	PTT İLÇE MÜDÜRÜ	HASAN ÇAMÇI
----	-----------------	-------------

KAMU BANKALARININ MÜDÜRLERİ VE KİT YÖNETİCİLERİ

35	T.C. ZİRAAT BANKASI MÜDÜRÜ	YILMAZ KIRAL
----	----------------------------	--------------

TBMM'DE GRUBU BULUNMAYAN SİYASİ PARTİLER

36	BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ İLÇE BAŞKANI	CESİM GÜLER
37	DEVA PARTİSİ İLÇE BAŞKANI	SULTAN ALİ BİLİCİ
38	DEMOKRATİK SOL PARTİ İLÇE BAŞKANI	ZEYNEL ABİDİN TANÇALAN
39	SAADET PARTİSİ İLÇE BAŞKANI	KUTBETTİN DURMAZ
40	YENİDEN REFAH PARTİSİ İLÇE BAŞKANI	AYDIN YEŞİLGÖZ
41	YENİLİK PARTİSİ İLÇE BAŞKANI	AYDIN ERTAŞ
42	HÜDAPAR İLÇE BAŞKANI	VEYSİ CEYHANER
43	MİLLET VE ADALET PARTİSİ İLÇE BAŞKANI	NEVZAT KAYA
44	MUHAFAZAKAR YÜKSELİŞ PARTİSİ	ERHAN KOÇAK
45	GENÇ PARTİ	MAZLUM TURAN

MESLEKİ KURULUŞLAR

46	ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI	İSMAİL YILMAZ
47	ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET BAŞKANI	AHMET ÇINARBAY
48	ZİRAAT ODASI BAŞKANI	NEZİR ÇAKAN
49	ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANI	MEHMET NESİM SOLMAZ

DERNEK VE VAKIF BAŞKANLARI

50	ŞEHİT VE GAZİLER DERNEĞİ BAŞKANI	SÜLEYMAN TAŞ
51	MUHTARLAR DERNEĞİ BAŞKANI	SAVAŞ EBREM
52	TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI İLÇE BAŞKANI	ÇAĞLAR KAYAKESER
53	KIZILAY İLÇE KOORDİNATÖRÜ	SELÇUK YAY
54	GÜVENLİK KOR. VE ŞEHİT AİLE. YARD. VE DAY. DER.BŞK.	ALAATTİN SARİ
55	TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI İLÇE BAŞKANI	BUKET MÜJDE

1-Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı veya Bakanların törenlere katılması durumunda; Cumhuriyet Bayramı ve Zafer Bayramı tebrikatını, Kaymakamla birlikte kabul ederler ve önde yer alırlar.

2-Başkent protokol listesinde yer alan kişilerin İlçede bulunması halinde bunların yeri Başkent protokolü esas alınarak belirlenir.

3-T.B.M.M. Üyeleri: Görev, izin v.b. maksatlarla geçici olarak İlçede bulunmaları halinde önde yer alırlar.

4-Generaller ve Amiraller: Görev, izin vb. maksatlarla geçici olarak İlçede bulunmaları halinde, garnizon komutanından önce yer alırlar.

5-29 Ekim Cumhuriyet Bayramlarında; Kaymakam tebrikatı üstteki listede yer alan sıraya göre makamında kabul eder.

6-Zafer Bayramlarında; Kaymakam beraberinde Belediye Başkanı olduğu halde tebrikatı, üstteki listede yer alan sıraya göre makamında kabul eder.

7-Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı törenlerinde tebrikat töreni düzenlenmez.

05/05/2012 tarih ve 28283 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği'ne göre hazırlanmıştır. Listede meydana gelen isim, unvan ve adres gibi değişiklikler ile varsa eksiklik veya yanlışlıkların düzeltilmek/güncellenmek üzere bizzat ilgili kurumlar tarafından **Kaymakamlığımıza ivedi bildirilmesi rica olunur.**